
Vicepresidència 
i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives

Vicepresidencia 
y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas

RESOLUCIÓ d’11 de juliol de 2018, de la Vicepresidència 
i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives, per la qual 
es concedeixen subvencions per al finançament de progra-
mes de desenvolupament comunitari per a l’exercici 2018. 
[2018/7307]

RESOLUCIÓN de 11 de julio de 2018, de la Vicepresiden-
cia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas, por 
la que se conceden subvenciones para la financiación de 
programas de desarrollo comunitario para el ejercicio 
2018. [2018/7307]

Mediante Orden 9/2016, de 13 de abril (DOGV 7765, 21.04.2016), 
de la Vicepresidencia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas, 
por la que se establecen las bases reguladoras para la concesión de sub-
venciones en materia de acción comunitaria.

Posteriormente, la Resolución de 18 de diciembre de 2017, de la 
Vicepresidencia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas convo-
có subvenciones destinadas a entidades privadas sin ánimo de lucro para 
la realización de actuaciones de inclusión social a personas o unidades 
familiares que se encuentren en situación de vulnerabilidad.

Una vez realizada la fase de instrucción y de conformidad con lo 
previsto en el artículo 10 de las bases reguladoras de la Orden 9/2016, 
en relación con la concesión de las subvenciones en régimen de concu-
rrencia competitiva, se ha reunido la comisión de evaluación al efecto 
de elaborar la propuesta de concesión o denegación, en los términos del 
acta que se ha extendido al efecto.

Por ello, en uso de las facultades que me confiere artículo 9.3 y 11.1 
de la mencionada orden, en la que se delega en la persona titular de la 
dirección general competente en materia de inclusión social la resolu-
ción de las solicitudes que se presenten al amparo de la convocatoria, 
resuelvo:

Primero
Conceder una subvención a las entidades privadas sin ánimo de 

lucro que se relacionan en el anexo I, por los importes que figuran en 
el mismo, con cargo al programa presupuestario 16.02.02.313.50.4, 
Inclusión social, línea S1827 del presupuesto para el 2018.

Segundo
Denegar la subvención a las entidades que se relacionan en el anexo 

II, por no alcanzar los 50 puntos previstos (debiendo superar 20 como 
entidad y 30 en el proyecto) en el artículo 6 de las bases reguladoras.

Tercero
Excluir de la convocatoria las entidades que se relacionan en el 

anexo III, por los motivos que se indican.

Cuarto
El libramiento de la subvención se realizará, conforme a la cláusula 

novena de la convocatoria, de la siguiente manera:
– Un 70 % del importe concedido con la publicación de la resolu-

ción de la subvención.
– El 30 % restante se librará tras la aportación y comprobación de 

la documentación justificativa de la efectiva y correcta aplicación del 
importe inicialmente anticipado.

El plazo máximo para la justificación del libramiento del primer 
anticipo de la subvención finalizará necesariamente el 31 de octubre 
de 2018.

La justificación del importe restante junto con la presentación de la 
memoria técnica finalizara el 31 de enero de 2019.

Quinto
Las entidades beneficiarias presentarán la justificación de la acti-

vidad subvencionada ante la dirección territorial correspondiente, en 
el caso de actuaciones de ámbito provincial y ante la dirección general 
competente en materia de inclusión social, en el caso de actuaciones de 
ámbito supramunicipal o autonómico. Todo ello sin perjuicio de lo que 
dispone la legislación de procedimiento administrativo común.

La justificación constará de la documentación de carácter económi-
co justificativa de la acción subvencionada y de una memoria técnica 
relativa a la actuación subvencionada.

Mitjançant l’Ordre 9/2016, de 13 d’abril (DOGV 7765, 21.04.2016), 
de la Vicepresidència i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives, per 
la qual s’estableixen les bases reguladores per a la concessió de subven-
cions en matèria d’acció comunitària.

Posteriorment, la Resolució de 18 de desembre de 2017, de la Vice-
presidència i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives, va convocar 
subvencions destinades a entitats privades sense ànim de lucre per a la 
realització d’actuacions d’inclusió social a persones o unitats familiars 
que estiguen en situació de vulnerabilitat.

Una vegada realitzada la fase d’instrucció i de conformitat amb el 
que es preveu en l’article 10 de les bases reguladores de l’Ordre 9/2016, 
en relació amb la concessió de les subvencions en règim de concurrèn-
cia competitiva, s’ha reunit la comissió d’avaluació a l’efecte d’elaborar 
la proposta de concessió o denegació, en els termes de l’acta que s’ha 
estés a aquest efecte.

Per això, fent ús de les facultats que m’atorguen els articles 9.3 i 
11.1 de la mencionada ordre, en la qual es delega en la persona titular 
de la direcció general competent en matèria d’inclusió social la resolu-
ció de les sol·licituds que es presenten a l’empara de la convocatòria, 
resolc:

Primer
Concedir una subvenció a les entitats privades sense ànim de lucre 

que s’assenyalen en l’annex I, pels imports que hi figuren, a càrrec del 
programa pressupostari 16.02.02.313.50.4, Inclusió social, línia S1827, 
del pressupost per al 2018.

Segon
Denegar la subvenció a les entitats que s’indiquen en l’annex II, per 

no arribar als 50 punts previstos (cal superar-ne 20 com a entitat i 30 en 
el projecte) en l’article 6 de les bases reguladores.

Tercer
Excloure de la convocatòria les entitats que s’assenyalen en l’annex 

III, pels motius que s’indiquen.

Quart
El lliurament de la subvenció es realitzarà d’acord amb la clàusula 

novena de la convocatòria de la manera següent:
– Un 70 % de l’import concedit amb la publicació de la resolució 

de la subvenció.
– El 30 % restant es lliurarà després de l’aportació i comprovació 

de la documentació justificativa de l’efectiva i correcta aplicació de 
l’import inicialment anticipat.

El termini màxim per a la justificació del lliurament de la primera 
bestreta de la subvenció finalitzarà necessàriament el 31 d’octubre de 
2018.

La justificació de l’import restant, juntament amb la presentació de 
la memòria tècnica, finalitzarà el 31 de gener de 2019.

Cinqué
Les entitats beneficiàries presentaran la justificació de l’activitat 

subvencionada davant la direcció territorial corresponent, en el cas d’ac-
tuacions d’àmbit provincial i davant la direcció general competent en 
matèria d’inclusió social, en el cas d’actuacions d’àmbit supramunicipal 
o autonòmic. Tot això, sense perjudici del que disposa la legislació de 
procediment administratiu comú.

La justificació constarà de la documentació de caràcter econòmic 
justificativa de l’acció subvencionada i d’una memòria tècnica relativa 
a l’actuació subvencionada.



Cuando las actividades hubieran sido financiadas, además de con la 
subvención, con fondos propios u otras subvenciones o recursos, deberá 
acreditarse mediante documentación de carácter económico el importe, 
procedencia y aplicación de tales fondos a las actividades subvencio-
nadas.

La documentación de carácter económico a presentar deberá justi-
ficar los gastos de personal y los gastos corrientes ocasionados en las 
actuaciones realizadas con anterioridad al último día del ejercicio eco-
nómico subvencionado y contendrá:

a) Una relación detallada de los gastos ocasionados por el proyecto 
objeto de subvención, con identificación del acreedor y del concepto de 
gasto, importe, fecha de emisión, relación con el proyecto subvencio-
nado y porcentaje de financiación que se imputa a la Generalitat, según 
modelo que figura en la página web de la conselleria competente en 
materia de inclusión social.

b) Las facturas o documentos de valor probatorio equivalente acre-
ditativos de los gastos incorporados en la relación anterior, median-
te la presentación de originales o copias compulsadas. Estas deberán 
reunir los requisitos recogidos en el Real decreto 1619/2012, de 30 de 
noviembre, por el que se aprueba el reglamento por el que se regulan las 
obligaciones de facturación.

c) En caso de imputar costes salariales u otras justificaciones que 
impliquen obligaciones fiscales del último trimestre del ejercicio, se 
deberá presentar declaración responsable en la que se indique que se 
aportará la documentación justificativa durante el mes de enero del ejer-
cicio siguiente.

Previamente a su fotocopiado los originales deberán marcarse con 
un sello o diligencia, cuyo modelo figura en la página web de la conse-
lleria competente en materia de inclusión social, indicando en el mismo 
el número de expediente para cuya justificación han sido presentados y 
el porcentaje de financiación que se imputa a la Generalitat.

La memoria técnica o descriptiva de la ejecución del proyecto sub-
vencionado habrá de permitir conocer el número de beneficiarios del 
proyecto, las actuaciones realizadas, el grado de cumplimiento de los 
objetivos propuestos, los materiales y metodología empleada y cuantos 
otros datos se considere de relevancia. Dicha memoria se realizará de 
acuerdo con el modelo que figura en la página web de la conselleria 
competente en materia de inclusión social, debiendo ser remitida tam-
bién en soporte informático.

Los datos referentes a las personas beneficiarias del programa se 
presentarán siempre desagregados por género.

En caso de que la justificación fuera insuficiente, se exigirá el rein-
tegro de los importes indebidamente percibidos. En caso de que no se 
presente la justificación en los plazos indicados en la convocatoria, la 
entidad beneficiaria perderá el derecho a la subvención y procederá el 
reintegro de la totalidad de la cantidad percibida, todo ello conforme 
a lo establecido en el artículo 15 de las bases reguladoras de la Orden 
9/2016.

Los gastos a justificar deberán corresponderse con los contenidos 
de los proyectos objeto de subvención, no siendo admisibles gastos de 
actuaciones que no estén específicamente contemplados en la descrip-
ción de los mismos. De acuerdo con lo previsto en el artículo 31.2 de 
la Ley 38/2003, se considerará gasto realizado, con carácter general, el 
que ha sido efectivamente pagado con anterioridad a la finalización del 
período de justificación.

En aquellos gastos sujetos a la normativa reguladora del Impuesto 
sobre la Renta de las Personas Físicas, deberá ser aportada la docu-
mentación justificativa de la retención e ingreso en la Agencia Estatal 
de Administración Tributaria de las cantidades correspondientes por 
rendimientos del trabajo, rendimientos de actividades económicas o 
por rendimientos procedentes del arrendamiento o subarrendamiento 
de inmuebles.

Asimismo, en la justificación de las retribuciones de personal labo-
ral contratado, junto a las correspondientes hojas de salarios, deberán 
acompañarse los preceptivos documentos de cotización a la Seguridad 
Social, así como el ingreso de las cotizaciones en la Tesorería General 
de la Seguridad Social.

Sexto
Contra esta resolución, que pone fin a la vía administrativa, se podrá 

interponer potestativamente recurso de reposición ante el mismo órgano 
que la ha dictado, en el plazo de un mes, a contar desde el día siguien-

Quan les activitats hagueren sigut finançades, a més de ser-ho amb 
la subvenció, amb fons propis o altres subvencions o recursos, haurà 
d’acreditar-se mitjançant documentació de caràcter econòmic l’import, 
la procedència i l’aplicació d’aquests fons a les activitats subvencio-
nades.

La documentació de caràcter econòmic a presentar haurà de jus-
tificar les despeses de personal i les despeses corrents ocasionades en 
les actuacions realitzades amb anterioritat a l’últim dia de l’exercici 
econòmic subvencionat i contindrà:

a) Una relació detallada de les despeses ocasionades pel projecte 
objecte de subvenció, amb identificació del creditor i del concepte de 
despesa, l’import, la data d’emissió, la relació amb el projecte subven-
cionat i el percentatge de finançament que s’imputa a la Generalitat, 
segons model que figura en la pàgina web de la conselleria competent 
en matèria d’inclusió social.

b) Les factures o documents de valor probatori equivalent acredi-
tatius de les despeses incorporades en la relació anterior, mitjançant la 
presentació d’originals o còpies compulsades. Aquestes hauran de reunir 
els requisits recollits en el Reial decret 1619/2012, de 30 de novembre, 
pel qual s’aprova el reglament pel qual es regulen les obligacions de 
facturació.

c) En cas d’imputar costos salarials o altres justificacions que impli-
quen obligacions fiscals de l’últim trimestre de l’exercici, s’haurà de 
presentar una declaració responsable en què s’indique que s’aportarà la 
documentació justificativa durant el mes de gener de l’exercici següent.

Prèviament a la fotocòpia dels originals hauran de marcar-se amb 
un segell o diligència, el model del qual figura en la pàgina web de la 
conselleria competent en matèria d’inclusió social, indicant-hi el núme-
ro d’expedient per a la justificació del qual han sigut presentats i el 
percentatge de finançament que s’imputa a la Generalitat.

La memòria tècnica o descriptiva de l’execució del projecte sub-
vencionat haurà de permetre conéixer el nombre de beneficiaris del pro-
jecte, les actuacions realitzades, el grau de compliment dels objectius 
proposats, els materials i la metodologia empleada, i totes altres dades 
que es considere de rellevància. La dita memòria es farà d’acord amb el 
model que figura en la pàgina web de la conselleria competent en matè-
ria d’inclusió social, i s’haurà de remetre també en suport informàtic.

Les dades referents a les persones beneficiàries del programa es 
presentaran sempre desagregades per gènere.

En cas que la justificació fóra insuficient, s’exigirà el reintegrament 
dels imports indegudament percebuts. En cas que no es presente la jus-
tificació en els terminis indicats en la convocatòria, l’entitat beneficiària 
perdrà el dret a la subvenció i serà procedent el reintegrament de la tota-
litat de la quantitat percebuda. Tot això, d’acord amb el que s’estableix 
en l’article 15 de les bases reguladores de l’Ordre 9/2016.

Les despeses a justificar s’hauran de correspondre amb el continguts 
dels projectes objecte de subvenció, i no seran admissibles despeses 
d’actuacions que no estiguen específicament previstes en la descripció 
d’aquests. D’acord amb el que es preveu en l’article 31.2 de la Llei 
38/2003, es considerarà despesa realitzada, amb caràcter general, la 
que ha sigut efectivament pagada amb anterioritat a la finalització del 
període de justificació.

En aquelles despeses subjectes a la normativa reguladora de l’Im-
post sobre la Renda de les Persones Físiques, s’haurà d’aportar la 
documentació justificativa de la retenció i l’ingrés en l’Agència Estatal 
d’Administració Tributària de les quantitats corresponents per rendi-
ments del treball, rendiments d’activitats econòmiques o per rendiments 
procedents de l’arrendament o subarrendament d’immobles.

Així mateix, en la justificació de les retribucions de personal labo-
ral contractat, juntament amb els corresponents fulls de salaris, hauran 
d’acompanyar-se els preceptius documents de cotització a la Seguretat 
Social, així com l’ingrés de les cotitzacions en la Tresoreria General de 
la Seguretat Social.

Sisé
Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, es 

podrà interposar, potestativament, un recurs de reposició davant el 
mateix òrgan que l’ha dictada, en el termini d’un mes, a comptar des de 



te al de su publicación, de conformidad con la legislación de procedi-
miento administrativo común, o bien podrá interponerse directamente 
recurso contencioso-administrativo ante la Sala de lo Contencioso-Ad-
ministrativo del Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valen-
ciana, en el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente al de su 
publicación, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 10 y 46 
de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción conten-
cioso-administrativa; todo ello sin perjuicio de que pueda interponerse 
cualquier otro que se estime pertinente.

València, 11 de julio de 2018.– La vicepresidenta del Consell y con-
sellera de Igualdad y Políticas Inclusivas, p. d. (art. 9.3 i 11.1 O 9/2016, 
de 13 de abril; DOGV 7765, 21.04.2016), la directora general de Inclu-
sión Social: Inmaculada Carda i Isach.

l’endemà de la publicació, de conformitat amb la legislació de procedi-
ment administratiu comú, o bé podrà interposar-se directament un recurs 
contenciós administratiu davant la Sala Contenciosa Administrativa del 
Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana, en el termini 
de dos mesos a comptar des de l’endemà de la publicació, de confor-
mitat amb el que es disposa en els articles 10 i 46 de la Llei 29/1998, 
de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa. 
Tot això, sense perjudici que puga interposar-se’n qualsevol altre que 
es considere pertinent.

València, 11 de juliol de 2018.– La vicepresidenta del Consell i con-
sellera d’Igualtat i Polítiques Inclusives, p. d. (art. 9.3 i 11.1 O 9/2016, 
de 13 d’abril; DOGV 7765, 21.04.2016), la directora general d’Inclusió 
Social: Inmaculada Carda i Isach.



ANNEX I- CONCEDIDES

Entitats a les quals se’ls concedeix la subvenció Acció Comunitària 2018

NÚM. EXPEDIENT CIF ENTITAT

2TC C4 0004/2018 R1200235H FILLES DE LA CARITAT DE SANT VICENT DE PAÜL–OBRA SOCIAL MARILLAC 2.a 90 70.000,00 €

2TC C4 0009/2018 G12445615 CASDA, ASSOCIACIÓ CIUTADANA CONTRA LA SIDA DE CASTELLÓ 2.a 85 70.000,00 €

2TA C4 0005/2018 G53044970 ASSOCIACIÓ CASA OBERTA 2.a 82 19.956,29 €

2TA C4 0007/2018 G54262902 PROGRAMA DE REINSERCIÓ DE DONES 2.b 81 26.200,00 €

2TC C4 0011/2018 R1200023H CARITAS DIOCESANA DE SOGORB –CASTELLÓ 2.a 80 180.000,00 €

2TC C4 0003/2018 G61878831 FUNDACIÓ SALUT I COMUNITAT 2.a 80 56.327,31 €

2TV C4 0044/2018 Q2866001G CREU ROJA ESPANYOLA COMUNITAT VALENCIANA 2.a 80 180.000,00 €

2TA C4 0002/2018 G03850989 ASSOCIACIÓ D'AJUDA PEL VIH AMICS 2.b 80 15.000,00 €

2TA C4 0008/2018 G03984242 ASSOCIACIÓ PROJECTE LLÀTZER 2.b 75 28.000,00 €

2TV C4 0043/2018 G96756382

2.b 75 4.123,40 €

2TA C4 0004/2018 R0300205B CARITAS DIOCESANA D'ORIOLA –ALACANT 2,a 74 180.000,00 €

2TV C4 0011/2018 G46090999 ASSOCIACIÓ VALENCIANA DE CARITAT–CASA CARITAT 2.a 73 180.000,00 €

2TA C4 0001/2018 G53457453 ASSOCIACIÓ COMUNITAT PERSONES MARGINADES ALACANT (ACOMAR) 2.a 72 30.000,00 €

2TV C4 0012/2018 G46100228 DOMUS PACIS CASAL DE LA PAU 2.a 72 180.000,00 €

2TV C4 0019/2018 R4600584I SANT JOAN DE DÉU SERVEIS SOCIALS VALÈNCIA 2.a 72 169.725,60 €

2TC C4 0008/2018 R4300122A CARITAS DIOCESANA DE TORTOSA 2.a 70 35.000,00 €

2TV C4 0040/2018 G81436099 FUNDACIÓ ADSIS 2.b 70 49.201,62 €

2TA C4 0010/2018 G03779766 ASSOCIACIÓ ALACANTINA AFECTATS PER LA LUDOPATIA (VIDALIBRE) 2.b 68 25.000,00 €

2TV C4 0015/2018 R4600177B CARITAS DIOCESANA DE VALÈNCIA 2.b 68 78.000,00 €

2TV C4 0007/2018 V46666897 COMITÉ CIUTADÀ ANTISIDA DE LA COMUNITAT VALENCIANA 2.b 67 27.539,44 €

2TV C4 0008/2018 G96206941 INICIATIVES SOLIDÀRIES 2.b 67 29.625,00 €

2TV C4 0020/2018 G79408852 METGES DEL MÓN CV 2.b 67 70.000,00 €

2TV C4 0031/2018 G83207712 FUNDACIÓ RAIS 2.b 67 48.975,21 €

2TV C4 0018/2018 G96811971 CENTRE D'ACOLLIMENT SANT FRANCESC D’ASSÍS 2.a 67 70.000,00 €

2TV C4 0042/2018 R4600449E CARITAS INTERPARROQUIAL DE GANDIA 2.a 67 81.165,35 €

2TA C4 0003/2018 G54062203 ASSOCIACIÓ DAR Al KARAMA (LA LLAR DE LA DIGNITAT) 2.a 67 44.541,00 €

2TV C4 0010/2018 G96212949 ASSOCIACIÓ ÀMBIT 2.a 65 56.000,00 €

2TV C4 0009/2018 G96543640 OBRA MERCEDÀRIA DE VALÈNCIA (OMV) 2.a 63 24.500,00 €

2TV C4 0036/2018 G46415592 ASSOCIACIÓ LA CASA GRAN 2.b 62 24.000,00 €

2TV C4 0016/2018 G46601365 CIUTAT DE L'ESPERANÇA 2.a 62 106.337,75 €

2TA C4 0009/2018 G28256667 SOCIETAT DE SANT VICENT DE PAÜL A ESPANYA 2.a 62 15.000,00 €

2TV C4 0014/2018 G97158489 FUNDACIÓ LLARS SANT MARTÍ DE PORRES DE LA COMUNITAT VALENCIANA 2.a 61 27.211,10 €

2TV C4 0004/2018 G46235289 ASSOCIACIÓ COTLAS 2.b 60 18.000,00 €

2TV C4 0024/2018 G98486475 ASSOCIACIÓ LA FINESTRA NOU CIRC 2.b 59 10.956,00 €

2TV C4 0013/2018 G97285308 ASSOCIACIÓ ALANNA 2.b 58 29.553,58 €

2TV C4 0002/2018 G98349475 ASSOCIACIÓ FAMÍLIES ALTERNATIVES DE TRANSICIÓ -L'HORTA NORD 2.a 58 31.615,91 €

2TV C4 0030/2018 G28659308 YMCA 2.b 57 27.922,53 €

2TV C4 0021/2018 G46734778 ASSOCIACIÓ FENT CAMI 2.b 56 11.590,00 €

2TV C4 0046/2018 G53863403 FUNDACIÓ NOVA FEINA DE LA COMUNITAT VALENCIANA 2.b 56 39.655,00 €

2TA C4 0021/2018 G85590685 ASSOCIACIÓ INTERNACIONAL DEL TELÈFON DE L'ESPERANÇA 2.b 55 49.000,00 €

2TV C4 0003/2018 G96631213 UNIÓ POBLES SOLIDARIS 2.b 54 30.000,00 €

2TV C4 0033/2018 G61672382 FUNDACIÓ PRIVADA MARIA AUXILIADORA -TORRENT 2.b 54 30.000,00 €

2TA C4 0006/2018 G92499078 ASSOCIACIÓ INTEGRACIÓ PER A LA VIDA 2.a 51 30.000,00 €

2TV C4 0041/2018 G96288410 ASSOCIACIÓ PSICÒLEGS SENSE FRONTERES 2.b 50 15.000,00 €

TOTAL 2.524.722,09 €

MODALITAT 
D’ACTUACIÓ 
ARTICLE 2

TOTAL 
PUNTUACIÓ

IMPORT
CONCEDIT

COORDINADORA D'ASSOCIACIONS DE VIH I SIDA DE LA COMUNITAT
 VALENCIANA (CALCSICOVA)



ANNEX II –DENEGADES

Entitats a les quals se'ls denega la subvenció per no obtindre la puntuació.

EXPEDIENT CIF ENTITAT TOTAL PUNTS

2TC C4 0010/2018 G12567335 CENTRE DE DESENVOLUPAMENT RURAL ALT MAESTRAT 16 - 16

2TV C4 0026/2018 G62551254 FUNDACIÓ AGRICULTORS SOLIDARIS 15 - 15

2TV C4 0027/2018 G81394371 OTRAS KULTURAS 16 - 16

2TV C4 0029/2018 G65529661 FUNDACIÓ APIP–ACAM 15 - 15

2TV C4 0035/2018 G97197073 CENTRE DE DESENVOLUPAMENT RURAL LA SAFOR 14 - 14

2TV C4 0039/2018 G83317610 FUNDACIÓ ALTIUS FRANCISCO DE VITORIA 23 28 51

2TV C4 0045/2018 G73038457 FUNDACIÓ DIAGRAMA INTERVENCIÓ PSICOSOCIAL 15 - 15

2TV C4 0048/2018 G97373849 INSTITUT DE MEDIACIÓ I CONCILIACIÓ (IMECO) 16 - 16

PUNTS
ENTITAT

PUNTS
PROJECTE



ANNEX III –EXCLOSES

Entitats excloses –motius d’exclusió.

NÚM. EXPEDIENT CIF ENTITAT MOTIUS D’EXCLUSIÓ

2TC C4 0001/2018 F12957445 HORT DEL MANYANO COOP. V. 4

2TC C4 0007/2018 G12982955 RURALAVANZA 4

2TC C4 0002/2018 G12520391 ASSOCIACIÓ SERVEI PSICOPEDAGÒGIC D’ATENCIÓ AL MENOR (SPAM) 5

2TC C4 0005/2018 G12719050 ASSOCIACIÓ BANC D’ALIMENTS DE CASTELLÓ 5

2TC C4 0006/2018 G81164105 FUNDACIÓ ACCIÓ CONTRA LA FAM 5

2TA C4 0011/2018 G53731436 ASSOCIACIÓ DE MALALTS D’ALZHEIMER I ALTRES DEMÈNCIES ACUERDATE DE MI –BIGASTRE 5

2TA C4 0012/2018 G54874581 ASSOCIACIÓ D’ACOLLIMENT AL XIQUET I A LA DONA AMAYA GÓMEZ 5

2TA C4 0013/2018 G53928578 ASSOCIACIÓ DE FIBROMIÀLGIA DE BENIDORM 5

2TA C4 0014/2018 G54879275 CLUB DE FUTBOL PROMESAS ALACANT 4

2TA C4 0015/2018 G53132486 ASSOCIACIÓ DE FAMILIARS DE PERSONES AMB ALZHEIMER DE VILLENA I COMARCA 5

2TA C4 0016/2018 G82257064 FUNDACIÓ AJUDA EN ACCIÓ 4

2TA C4 0017/2018 G54795398 FUNDACIÓ UNA ABRAÇADA DE LLUM DE LA COMUNITAT VALENCIANA 4

2TA C4 0018/2018 G54839451 ASSOCIACIÓ PER A LA INTEGRACIÓ SOCIAL I IGUALTAT DE COL·LECTIUS EXCLOSOS (INTESOC) 4

2TA C4 0019/2018 G54544085 ASSOCIACIÓ OASI SALUT MENTAL 5

2TA C4 0020/2018 G54890934 ASSOCIACIÓ SOM HUMANYMAL 5

2TV C4 0001/2018 G98933278 FIRST DANCE 4

2TVC4 0005/2018 G98943558 ASSOCIACIÓ DEFENSOR DEL PENAT (ADEPE) 4

2TVC4 0028/2018 G97344162 FUNDACIÓ APROVAT DE LA COMUNITAT VALENCIANA 4

2TV C4 0034/2018 G97869614 ASSOCIACIÓ IMPULS 4

2TV C4 0006/2018 G97403554 CUSTÒDIA COMPARTIDA JA! ASSOCIACIÓ DE PARES I MARES SEPARATS 5

2TV C4 0022/2018 G98108293 5

2TVC4 0025/2018 G96288196 MISSIÓ EVANGÈLICA URBANA DE VALÈNCIA 1

2TV C4 0216/2018 G96933734 JOVES CAP A LA SOLIDARITAT I EL DESENVOLUPAMENT 5

2TV C4 0047/2018 G81454969 FUNDACIÓ AMIGÓ 5

2TV C4 0017/2018 G83618850 FUNDACIÓ PARE GARRALDA – HORITZONS OBERTS 5

2TV C4 0023/2018 G95455937 FUNDACIÓ DE TREBALLADORS DE LA SIDERÚRGIA INTEGRAL 5

2TV C4 2237/2018 G97514699 FUNDACIÓ NOVATERRA 5

2TV C4 0038/2018 G96683842 FUNDACIÓ ARQUEBISBE MIGUEL ROCA 5

Motius d’exclusió:

1. Per haver presentat sol·licitud fora de termini.

2. No esmenar la documentació requerida.

3. Desistir de la sol·licitud presentada.

4. No complir els requisits per a ser beneficiari (article 3 de l’Ordre 9/2016).

5. No desenvolupar activitats objecte de les bases i no complir les condicions de concessió de la subvenció.

COL·LEGI IMPERIAL DE XIQUETS ORFES SANT VICENT FERRER FUNDACIÓ COMUNITAT 
VALENCIANA



ANEXO I- CONCEDIDAS

Entidades a las que se le concede la subvención Acción Comunitaria 2018

N.º EXPEDIENTE CIF ENTIDAD

2TC C4 0004/2018 R1200235H HIJAS DE LA CARIDAD DE SAN VICENTE DE PAUL-OBRA SOCIAL MARILLAC 2.a 90 70.000,00 €

2TC C4 0009/2018 G12445615 CASDA, ASOCIACIÓN CIUDADANA CONTRA EL SIDA DE CASTELLÓN 2.a 85 70.000,00 €

2TA C4 0005/2018 G53044970 ASOCIACIÓN CASA OBERTA 2.a 82 19.956,29 €

2TA C4 0007/2018 G54262902 P.R.M.  PROGRAMA DE REINSERCIÓN DE MUJERES 2.b 81 26.200,00 €

2TC C4 0011/2018 R1200023H CÁRITAS DIOCESANA DE SEGORBE-CASTELLÓN 2.a 80 180.000,00 €

2TC C4 0003/2018 G61878831 FUNDACIÓN SALUD Y COMUNIDAD 2.a 80 56.327,31 €

2TV C4 0044/2018 Q2866001G CRUZ ROJA ESPAÑOLA COMUNIDAD VALENCIANA 2.a 80 180.000,00 €

2TA C4 0002/2018 G03850989 ASOCIACIÓN DE AYUDA POR EL VIH “AMIGOS” 2.b 80 15.000,00 €

2TA C4 0008/2018 G03984242 ASOCIACIÓN PROYECTO LÁZARO 2.b 75 28.000,00 €

2TV C4 0043/2018 G96756382

2.b 75 4.123,40 €

2TA C4 0004/2018 R0300205B CÁRITAS DIOCESANA DE ORIHUELA- ALICANTE 2,a 74 180.000,00 €

2TV C4 0011/2018 G46090999 ASOCIACION VALENCIANA DE CARIDAD- CASA CARIDAD 2.a 73 180.000,00 €

2TA C4 0001/2018 G53457453 ASOCIACIÓN COMUNIDAD PERSONAS MARGINADAS ALICANTE (ACOMAR) 2.a 72 30.000,00 €

2TV C4 0012/2018 G46100228 DOMUS PACIS CASAL DE LA PAU 2.a 72 180.000,00 €

2TV C4 0019/2018 R4600584I SANT JOAN DE DÉU SERVEIS SOCIALS VALÈNCIA 2.a 72 169.725,60 €

2TC C4 0008/2018 R4300122A CARITAS DIOCESANA DE TORTOSA 2.a 70 35.000,00 €

2TV C4 0040/2018 G81436099 FUNDACIÓN ADSIS 2.b 70 49.201,62 €

2TA C4 0010/2018 G03779766 ASOCIACIÓN  ALICANTINA AFECTADOS POR LA LUDOPATIA ( VIDALIBRE) 2.b 68 25.000,00 €

2TV C4 0015/2018 R4600177B CARITAS DIOCESANA DE VALÈNCIA 2.b 68 78.000,00 €

2TV C4 0007/2018 V46666897 COMITÉ CIUDADANO ANTISIDA DE LA COMUNIDAD VALENCIANA 2.b 67 27.539,44 €

2TV C4 0008/2018 G96206941 INICIATIVES SOLIDÀRIES 2.b 67 29.625,00 €

2TV C4 0020/2018 G79408852 MÉDICOS DEL MUNDO C.V. 2.b 67 70.000,00 €

2TV C4 0031/2018 G83207712 FUNDACIÓN RAIS 2.b 67 48.975,21 €

2TV C4 0018/2018 G96811971 CENTRO DE ACOGIDA SAN FRANCISCO DE ASIS 2.a 67 70.000,00 €

2TV C4 0042/2018 R4600449E CARITAS INTERPARROQUIAL DE GANDIA 2.a 67 81.165,35 €

2TA C4 0003/2018 G54062203 ASOCIACIÓN DAR AL KARAMA (EL HOGAR DE LA DIGNIDAD) 2.a 67 44.541,00 €

2TV C4 0010/2018 G96212949 ASOCIACIÓN ÀMBIT 2.a 65 56.000,00 €

2TV C4 0009/2018 G96543640 OMV OBRA MERCEDARIA DE VALÈNCIA 2.a 63 24.500,00 €

2TV C4 0036/2018 G46415592 ASOCIACIÓN LA CASA GRANDE 2.b 62 24.000,00 €

2TV C4 0016/2018 G46601365 CIUDAD DE LA ESPERANZA 2.a 62 106.337,75 €

2TA C4 0009/2018 G28256667 SOCIEDAD DE SAN VICENTE DE PAÚL EN ESPAÑA 2.a 62 15.000,00 €

2TV C4 0014/2018 G97158489 FUNDACIÓN HOGARES SAN MARTIN DE PORRES DE LA COMUNIDAD VALENCIANA 2.a 61 27.211,10 €

2TV C4 0004/2018 G46235289 ASOCIACIÓN COTLAS 2.b 60 18.000,00 €

2TV C4 0024/2018 G98486475 ASSOCIACIÓ LA FINESTRA NOU CIRC 2.b 59 10.956,00 €

2TV C4 0013/2018 G97285308 ASOCIACIÓN ALANNA 2.b 58 29.553,58 €

2TV C4 0002/2018 G98349475 ASOC. FAMILIAS ALTERNATIVAS DE TRANSICIÓN L’HORTA NORD 2.a 58 31.615,91 €

2TV C4 0030/2018 G28659308  YMCA 2.b 57 27.922,53 €

2TV C4 0021/2018 G46734778 ASOCIACIÓN FENT CAMI 2.b 56 11.590,00 €

2TV C4 0046/2018 G53863403 FUNDACIÓ NOVA FEINA DE LA C. VALENCIANA 2.b 56 39.655,00 €

2TA C4 0021/2018 G85590685 ASOCIACIÓN INTERNACIONAL DEL TELÉFONO DE LA ESPERANZA 2.b 55 49.000,00 €

2TV C4 0003/2018 G96631213 UNIÓ POBLES SOLIDARIS 2.b 54 30.000,00 €

2TV C4 0033/2018 G61672382 FUNDACIÓN PRIVADA MARIA AUXILIADORA-TORRENT 2.b 54 30.000,00 €

2TA C4 0006/2018 G92499078 ASOCIACIÓN INTEGRACIÓN PARA LA VIDA 2.a 51 30.000,00 €

2TV C4 0041/2018 G96288410 ASOCIACIÓN PSICÓLOGOS SIN FRONTERAS 2.b 50 15.000,00 €

TOTAL 2.524.722,09 €

Modalidad de 
actuación art. 2

Total 
Puntuación

Importe
Concedido

CALCSICOVA. COORDINADORA DE ASOCIACIONES DE VIH Y SIDA DE LA COMUNIDAD
 VALENCIANA



ANEXO II- DENEGADAS

Entidades a las que se les deniega la subvención por no alcanzar la puntuación.

EXPEDIENTE CIF ENTIDAD TOTAL PUNTOS

2TC C4 0010/2018 G12567335 CENTRE DE DESENVOLUPAMENT RURAL ALT MAESTRAT 16 - 16

2TV C4 0026/2018 G62551254 FUNDACIÓN AGRICULTORES SOLIDARIOS 15 - 15

2TV C4 0027/2018 G81394371 OTRAS KULTURAS 16 - 16

2TV C4 0029/2018 G65529661 FUNDACIÓN APIP-ACAM 15 - 15

2TV C4 0035/2018 G97197073 CENTRO DE DESARROLLO RURAL LA SAFOR 14 - 14

2TV C4 0039/2018 G83317610 FUNDACIÓN ALTIUS FRANCISCO DE VITORIA 23 28 51

2TV C4 0045/2018 G73038457 FUNDACIÓN DIAGRAMA INTERVENCIÓN PSICOSOCIAL 15 - 15

2TV C4 0048/2018 G97373849 IMECO INSTITUTO DE MEDIACIÓN Y CONCILIACIÓN 16 - 16

PUNTOS
ENTIDAD

PUNTOS
PROYECTO



ANEXO III- EXCLUÍDAS

Entidades excluidas- motivos de exclusión.

N.º EXPEDIENTE CIF ENTIDAD MOTIVOS DE EXCLUSIÓN

2TC C4 0001/2018 F12957445 HORT DEL MANYANO COOP. V. 4

2TC C4 0007/2018 G12982955 RURALAVANZA 4

2TC C4 0002/2018 G12520391 ASOCIACIÓN  S.P.A.M., SERVEI PSICOPEDAGOGIC D´ATENCIÓ AL MENOR 5

2TC C4 0005/2018 G12719050 ASOCIACIÓN BANCO DE ALIMENTOS DE CASTELLÓN 5

2TC C4 0006/2018 G81164105 FUNDACIÓN ACCIÓN CONTRA EL HAMBRE 5

2TA C4 0011/2018 G53731436 ASOCIACIÓN DE ENFERMOS DE ALZHEIMER Y OTRAS DEMENCIAS BIGASTRO “ ACUÉRDATE DE MÍ” 5

2TA C4 0012/2018 G54874581 ASOCIACIÓN DE ACOGIDA AL GNIÑO Y A LA MUJER AMAYA GÓMEZ 5

2TA C4 0013/2018 G53928578 ASOCIACIÓN DE FIBROMIALGIA DE BENIDORM 5

2TA C4 0014/2018 G54879275 CLUB DE FÚTBOL PROMESAS ALICANTE 4

2TA C4 0015/2018 G53132486 ASOCIACIÓN DE FAMILIARES DE PERSONAS CON ALZHEIMER DE VILLENA Y COMARCA 5

2TA C4 0016/2018 G82257064 FUNDACIÓN AYUDA EN ACCIÓN 4

2TA C4 0017/2018 G54795398 FUNDACIÓN UN ABRAZO DE LUZ DE LA COMUNIDAD VALENCIANA 4

2TA C4 0018/2018 G54839451 ASOC. PARA LA INTEGRACIÓN SOCIAL E IGUALDAD DE COLECTIVOS EXCLUIDOS (INTESOC) 4

2TA C4 0019/2018 G54544085 ASOCIACIÓN OASIS SALUD MENTAL 5

2TA C4 0020/2018 G54890934 ASOCIACIÓN “ SOMOS HUMANYMAL” 5

2TV C4 0001/2018 G98933278 FIRST DANCE 4

2TVC4 0005/2018 G98943558 ADEPE ASOC. DEFENSOR DEL PENADO 4

2TVC4 0028/2018 G97344162 FUNDACIÓ APROVAT DE LA COMUNITAT VALENCIANA 4

2TV C4 0034/2018 G97869614 ASSOCIACIÓ IMPULS 4

2TV C4 0006/2018 G97403554 CUSTODIA COMPARTIDA YA! ASOCIACIÓN DE PADRES Y MADRES SEPARADOS 5

2TV C4 0022/2018 G98108293 5

2TVC4 0025/2018 G96288196 MISIÓN EVANGÉLICA URBANA DE VALENCIA 1

2TV C4 0216/2018 G96933734 JÓVENES HACIA LA SOLIDARIDAD Y EL DESARROLLO 5

2TV C4 0047/2018 G81454969 FUNDACIÓN AMIGÓ 5

2TV C4 0017/2018 G83618850 FUNDACIÓN PADRE GARRALDA – HORIZONTES ABIERTOS 5

2TV C4 0023/2018 G95455937 FUNDACIÓN DE TRABAJADORES DE LA SIDERURGIA INTEGRAL 5

2TV C4 2237/2018 G97514699 FUNDACIÓN NOVATERRA 5

2TV C4 0038/2018 G96683842 FUNDACIÓN ARZOBISPO MIGUEL ROCA 5

Motivos de exclusión:

1. Por haber presentado solicitud fuera de plazo.

2.No subsanar la documentación requerida.

3. Desistir de la solicitud presentada.

4. No cumplir los requisitos para ser beneficiario (art. 3 de la Orden 9/2016)

5. No desarrollar actividades objeto de las bases y no cumplir las condiciones de concesión de la subvención.

COLEGIO IMPERIAL DE NIÑOS HUERFÁNOS SAN VICENTE FERRER FUNDACIÓN COMUNIDAD 
VALENCIANA


		2018-07-24T14:16:57+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




